
 

 

Szczecin, dnia 21.07.2021r. 

 

K-ZP.381.32.2021.WB    

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: dostawa 

wyposażenia komputerowego dla Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu 

Szczecińskiego do sali 018 w kampusie Mickiewicza 64 Wydziału Ekonomii, 

Finansów i Zarządzania 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129ze zm.) – dalej PZP, informuje, że: 

Dla części 1 zamówienia dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna  

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

Cena brutto:   138 707,10 PLN 

Termin realizacji:  14 dni  

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 
LP Wykonawca  Ilość pkt cena brutto 

 

Ilość pkt termin 

realizacji 

Razem 

1 Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

2 CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz 

Spółka Jawna  

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

Dla części 2 zamówienia dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

NORDWECO Sp. z o.o. 

ul. Wieniawskiego 21, 

71-130 Szczecin 

 

Cena brutto:   22 140,00 PLN 

Termin realizacji:  14 dni  

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 
LP Wykonawca  Ilość pkt cena 

brutto 

 

Ilość pkt 

termin 

realizacji 

Razem 

1 NORDWECO Sp. z o.o. 

ul. Wieniawskiego 21, 

71-130 Szczecin 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna  

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

54,55 pkt 40,00 pkt 94,55 pkt 

 

 

 

……………………………………. 


		2021-07-21T14:01:18+0200


		2021-07-21T19:00:12+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




